1
KATALOG 25/26
2
N
O
W
O
C

MEGA-N
Wanna wolnostojąca, akrylowa,150x75x69 cm,
z przelewem szczelinowym, z syfonem, biały połysk
EMPORIA-WS205P-1500-NEW
MONYA
Wanna wolnostojąca, akrylowa,170x75x69 cm,
z przelewem szczelinowym, z syfonem, biały połysk
EMPORIA-WS208P-NEW
MEGA-N
Wanna wolnostojąca, akrylowa,170x75x69 cm,
z przelewem szczelinowym, z syfonem, biały połysk
EMPORIA-WS205P-1700-NEW
MOLLY - wanna lewa
Wanna narożna lewa, akrylowa,
z przelewem szczelinowym, z syfonem, biały połysk
Rozmiar: 150x78x60 cm  - EMPORIA-TW-7790L-1500
Rozmiar: 160x78x60 cm  - EMPORIA-TW-7790L-1600
Rozmiar: 170x78x60 cm  - EMPORIA-TW-7790L-1700
MOLLY - wanna prawa
Wanna narożna prawa, akrylowa,
z przelewem szczelinowym, z syfonem, biały połysk
Rozmiar: 150x78x60 cm  - EMPORIA-TW-7790R-1500
Rozmiar: 160x78x60 cm  - EMPORIA-TW-7790R-1600
Rozmiar: 170x78x60 cm  - EMPORIA-TW-7790R-1700
RIO
Wanna wolnostojąca, akrylowa, z przelewem
szczelinowym, biały korek, biały połysk
Rozmiar: 150x75x60 cm  - EMPORIA-WS203L-1500
Rozmiar: 170x80x60 cm  - EMPORIA-WS203L-1700
RIO 2.0*
Wanna wolnostojąca, akrylowa, z przelewem
szczelinowym, biały korek, biały połysk
Rozmiar: 150x75x58 cm  - EMPORIA-6815G-1500*
Rozmiar: 170x80x58 cm  - EMPORIA-6815G-1700*
*Dostępne wkrótce
EMILIA
Wanna wolnostojąca, przyścienna, akrylowa,
z przelewem szczelinowym, z syfonem, biały połysk
Rozmiar: 150x75x58 cm - EMPORIA-WS206-1500
EMILIA 2.0
Wanna wolnostojąca, przyścienna, akrylowa,
z przelewem szczelinowym, z syfonem, biały połysk
Rozmiar: 150x75x58 cm - EMPORIA-6835-1500
Rozmiar: 160x75x58 cm - EMPORIA-6835-1600
Rozmiar: 170x80x58 cm - EMPORIA-6835-1700
32
ELLEN SLIM - wanna prostokątna do zabudowy,
akrylowa, z przelewem, biały połysk
Rozmiar: 140x70 cm - EMPORIA-BS-WAM140
Rozmiar: 150x70 cm - EMPORIA-BS-WAM150
Rozmiar: 160x70 cm - EMPORIA-BS-WAM160
Rozmiar: 170x70 cm - EMPORIA-BS-WAM170
Rozmiar: 180x80 cm - EMPORIA-BS-WAM180
PRIMA SLIM - wanna prostokątna do zabudowy,
akrylowa, z przelewem, biały połysk
Rozmiar: 155x70 cm - EMPORIA-BS-WAQ155
Rozmiar: 165x75 cm - EMPORIA-BS-WAQ165
Rozmiar: 170x75 cm - EMPORIA-BS-WAQ170
Rozmiar: 175x80 cm - EMPORIA-BS-WAQ175
Rozmiar: 180x80 cm - EMPORIA-BS-WAQ180
Rozmiar: 190x90 cm - EMPORIA-BS-WAQ190
WANNY AKRYLOWE DO ZABUDOWY
33
34
BRODZIKI KOMPOZYTOWE

EMPORIA-PURE0005
3535
36
LAVIS
Brodzik kwadratowy, kompozytowy, do przycinania,
biały mat
LAVIS
Brodzik prostokątny, kompozytowy, do przycinania,
biały mat
LAVIS
Brodzik prostokątny, kompozytowy, do przycinania,
czarny mat
LAVIS
Brodzik kwadratowy, kompozytowy, do przycinania,
czarny mat
Rozmiar: 90x90 cm - EMPORIA-900-900-WHITE
Rozmiar: 80x80 cm - EMPORIA-800-800-WHITE
Rozmiar: 90x70 cm - EMPORIA-900-700-WHITE
Rozmiar: 140x80 cm - EMPORIA-1400-800-WHITE
Rozmiar: 140x90 cm - EMPORIA-1400-900-WHITE
Rozmiar: 160x80 cm - EMPORIA-1600-800-WHITE
Rozmiar: 160x90 cm - EMPORIA-1600-900-WHITE
Rozmiar: 180x80 cm - EMPORIA-1800-800-WHITE
*Dostępne wkrótce
Rozmiar: 80x80 cm - EMPORIA-800-800-BLACK
Rozmiar: 90x70 cm - EMPORIA-900-700-BLACK
Rozmiar: 140x80 cm - EMPORIA-1400-800-BLACK
Rozmiar: 140x90 cm - EMPORIA-1400-900-BLACK
Rozmiar: 160x80 cm - EMPORIA-1600-800-BLACK
Rozmiar: 160x90 cm - EMPORIA-1600-900-BLACK
Rozmiar: 180x80 cm - EMPORIA-1800-800-BLACK
Rozmiar: 90x90 cm - EMPORIA-900-900-BLACK
Rozmiar: 100x80 cm - EMPORIA-1000-800-WHITE Rozmiar: 100x80 cm - EMPORIA-1000-800-BLACK
Rozmiar: 100x90 cm - EMPORIA-1000-900-WHITE Rozmiar: 100x90 cm - EMPORIA-1000-900-BLACK
Rozmiar: 120x80 cm - EMPORIA-1200-800-WHITE Rozmiar: 120x80 cm - EMPORIA-1200-800-BLACK
Rozmiar: 120x90 cm - EMPORIA-1200-900-WHITE Rozmiar: 120x90 cm - EMPORIA-1200-900-BLACK
DODATKOWE ROZMIARY DOSTĘPNE NA ZAMÓWIENIE
Rozmiar: 80x80 cm - EMPORIA-800-800-BLACK
Rozmiar: 90x70 cm - EMPORIA-900-700-BLACK
Rozmiar: 140x80 cm - EMPORIA-1400-800-BLACK
Rozmiar: 140x90 cm - EMPORIA-1400-900-BLACK
Rozmiar: 160x80 cm - EMPORIA-1600-800-BLACK
Rozmiar: 160x90 cm - EMPORIA-1600-900-BLACK
Rozmiar: 180x80 cm - EMPORIA-1800-800-BLACK
38
L=80 cm EMPORIA-522.0122.03.080L=60 cm EMPORIA-522.0119.03.060
L=90 cm EMPORIA-522.0122.03.090
L=70 cm EMPORIA-522.0122.03.070
L=80 cm EMPORIA-522.0122.03.080
L=90 cm EMPORIA-522.0122.03.090
L=70 cm EMPORIA-522.0122.03.070
ECO DRAIN
NORM DRAIN

rynna z kołnierzem, mankiet izolacyjny, wybrany ruszt,
nóżki, syfon z sitkiem.
ODPŁYWY LINIOWE
39
CHROM SZCZOTKOWANY ZŁOTY SZCZOTKOWANY CZARNY MAT
Dostępne rozmiary: 700, 800, 900 mm
Wysokość montażu: 65 mm
Materiał: stal nierdzewna
Przepustowość: 36l/min
Rodzaj rusztu: odwracalny (pełny i do wklejenia płytki)
Cechy dodatkowe: wyprodukowany w Polsce, rodzaje wykończenia: chrom szczotkowany, złoty szczotkowany,
czarny mat, dodatkowe zabezpieczenie przed przesiąkaniem wody dookoła rusztu i ramki w postaci szczeliny,
regulowana wysokość ramki rusztu (8-12 mm).
W komplecie: rynna z kołnierzem, mankiet izolacyjny, ruszt odwracalny, nóżki, syfon z sitkiem.
Ruszt odwracalny - szczotkowany Ruszt odwracalny - szczotkowany Ruszt odwracalny - czarny mat
L=90 cm EMPORIA-522.0121.02.090 L=90 cm EMPORIA-522.0121.59.090 L=90 cm EMPORIA-522.0121.19.090
L=70 cm EMPORIA-522.0121.02.070 L=70 cm EMPORIA-522.0121.59.070 L=70 cm EMPORIA-522.0121.19.070
L=80 cm EMPORIA-522.0121.02.080 L=80 cm EMPORIA-522.0121.59.080 L=80 cm EMPORIA-522.0121.19.080
TOP DRAIN
40
FLOW DRAIN
X-DRAIN
L=70 cm EMPORIA-FLOW-700UNI
L=90 cm EMPORIA-X-DRAIN-900-SS
L=80 cm EMPORIA-FLOW-800UNI
L=120 cm EMPORIA-X-DRAIN-1200-SS
L=90 cm EMPORIA-FLOW-900UNI
Dostępne rozmiary: 700, 800, 900 mm
Wysokość montażu: 68 mm
Materiał: stal nierdzewna
Przepustowość: 29,4l/min

Wysokość montażu:
- niski syfon- 69 mm bez rusztu, 76 mm z rusztem
- wysoki syfon- 95 mm bez rusztu, 102 mm z rusztem
Materiał: stal nierdzewna
Przepustowość:
- niski syfon 33 l/min
- wysoki syfon 41 l/min
Rodzaj rusztu: przyścienny, do przycinania
Wykończenie: stal szczotkowana
W komplecie:
rynna z kołnierzem, mankiet izolacyjny 1300x2000 mm,
ruszt, nóżki, 2 syfony (niski i wysoki) z sitkiem.
41
SLIM
CHROM POLEROWANY CZARNY MAT
L=90 cm EMPORIA-522.0510.01.090 L=90 cm EMPORIA-522.0510.13.090
L=70 cm EMPORIA-522.0510.01.070
Baza EMPORIA-522.0509.03.030
* Baza i wybrany ruszt sprzedawane osobno. Zestaw kompletujemy baza + ruszt (indeks).
L=70 cm EMPORIA-522.0510.13.070
L=80 cm EMPORIA-522.0510.01.080 L=80 cm EMPORIA-522.0510.13.080
Ruszt polerowany Ruszt matowy
Dostępne rozmiary: 700, 800, 900 mm
Wysokość montażu: 50-80 mm
Materiał: stal nierdzewna

67
FORLI 01 59,5x42x12,5 cm  (EMPORIA-LT-2173)
MARO 37 37x25,5x10,5 cm  (EMPORIA-8338)
BARI 02/04 50x39x14 cm (EMPORIA-LT-2195 | EMPORIA-LT-2195-MB)
68
MARO 41 41,5x36x13 cm  (EMPORIA-8468-1)
MARO 52 52x36,5x13 cm  (EMPORIA-8469-1)
MARO 61 61x36,5x13 cm  (EMPORIA-8470-1)
69
SYFON (EMPORIA-HF6009/-BC /-G /-BG /-BNM /-GBM /-RG )
SYFONY UMYWALKOWE
KOREK (EMPORIA-HF1083/-BC /-G /-BNM /-GBM /C1 /-RG) KOREK (EMPORIA-HF1087-Y)
KORKI CLICK-CLACK
70
NOX 1.0 49,5x36x34,5 cm (EMPORIA-0114 | EMPORIA-0114MDG/-MDB-AT/-MB)
NOX 1.1 48,5x36x36 cm (EMPORIA-0115-AT)
NOX 2.0 53x36x36 cm (EMPORIA-ABD02)
MISKI WC
71
NOX 1.0 48,5x36x32 cm (EMPORIA-B0114)

Piasecki Z
E
Art. Name:
ScaleSheet Size
Main dimensions L x W / H [mm] Overflow
Revision
Material volume[mm³] DrainTaphole
Checked by
ClientCreated Date
Project status
Drawn by
2025-1488SF No:
NUVIO 158x85x55 cm (EMPORIA-NUVIO-0003L)
NUVIO 158x85x55 cm (EMPORIA-NUVIO-0003P)
76
MEGA-N 150x75x69 cm (EMPORIA-WS205P-1500-NEW)
MEGA-N 170x75x69 cm (EMPORIA-WS205P-1700-NEW)
WANNY AKRYLOWE WOLNOSTOJĄCE
MONYA 170x75x69 cm (EMPORIA-WS208P-NEW)
77
WANNY AKRYLOWE WOLNOSTOJĄCE

ELLEN SLIM 180x80 cm (EMPORIA-BS-WAM180)
PRIMA SLIM 155x70 cm (EMPORIA-BS-WAQ155)
84
PRIMA SLIM 165x75 cm (EMPORIA-BS-WAQ165)
PRIMA SLIM 170x75 cm (EMPORIA-BS-WAQ170)
PRIMA SLIM 175x80 cm (EMPORIA-BS-WAQ175)
85
PRIMA SLIM 180x80 cm (EMPORIA-BS-WAQ180)
PRIMA SLIM 190x90 cm (EMPORIA-BS-WAQ190)
86
PURE 90x90x3,5 cm (EMPORIA-PURE0004)
PURE 90x90x3,5 cm (EMPORIA-PURE0005)
BRODZIKI KOMPOZYTOWE
87
PURE 120x80x3,5 cm (EMPORIA-PURE0006)
LAVIS 90X90 cm (EMPORIA-900-900)
LAVIS 100X80 cm (EMPORIA-1000-800)
88
LAVIS 100X90 cm (EMPORIA-1000-900)
LAVIS 120X80 cm (EMPORIA-1200-800)
LAVIS 120X90 cm (EMPORIA-1200-900)
89
ECO DRAIN
ODPŁYWY LINIOWE
90

TOP  60,4x46x1,9 cm
(EMPORIA-TOP-BLACK-604)
TOP 80,4x46x1,9 cm
(EMPORIA-TOP-BLACK-804)
BLATY
97
LUSTRA
LEO Ø80 cm
(EMPORIA-LEO-800-MB-LED-NEW | EMPORIA-LEO-800-GD-LED-NEW | EMPORIA-LEO-800-LED-NEW
VIRGO 50x100 cm
EMPORIA-VIRGO-500-1000-MB-LED-NEW
EMPORIA-VIRGO-500-1000-GD-LED-NEW
EMPORIA-VIRGO-500-1000-LED-NEW
98
GRZEJNIKI ŁAZIENKOWE
OTUS ZASILANIE DOLNE I CENTRALNE 105x50 cm (EMPORIA-OTUS1050-500-CMZD | EMPORIA-OTUS1050-500-CMZDC)
OTUS ZASILANIE DOLNE 105x50 cm (EMPORIA-OTUS1050-500-BZD | EMPORIA-OTUS1050-500-BZDC)
99
OTUS ZASILANIE DOLNE I CENTRALNE 105x50 cm (EMPORIA-OTUS1050-500-CMZD | EMPORIA-OTUS1050-500-CMZDC)
DAX ZASILANIE DOLNE 113x53 cm (EMPORIA-DAX1130-530-B | EMPORIA-DAX1130-530-CM)
DAX ZASILANIE DOLNE 93x53 cm (EMPORIA-DAX950-530-B | EMPORIA-DAX950-530-CM)
100
MEX ZASILANIE DOLNE 99x50 cm (EMPORIA-MEX990-500-B | EMPORIA-MEX990-500-CM)
81
0
57
0